

รายการประมาณราคาก่อสร้าง การพัฒนาที่อยู่อาศัยและปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่เหมาะสมสำหรับผู้สูงอายุและคนทุกกลุ่มทุกช่วงวัยในครอบครัวบาง

ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง นางสาวศรีไพร ประสงค์กลิ่น บ้านเลขที่ 51/3 หมู่ 4 ต.ม่วงค่อม อ.ชัยบาดาล จ.ลพบุรี องค์การบริหารส่วนตำบลม่วงค่อม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดลพบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	
1	ทรายหยาบ (ณ)	13.50	ลบ.ม.	420.56	5,677.56	
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 1	650.00	กก.	2.76	1,794.00	ถุงละ 50 กก. 13 ถุง
3	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง	1,100.00	กก.	2.63	2,893.00	ถุงละ 50 กก. 22 ถุง
4	ทรายหยาบ	4.00	ลบ.ม.	545.17	2,180.68	
5	ทรายละเอียด	2.00	ลบ.ม.	632.40	1,264.80	
6	หินย่อย เบอร์ 1	2.00	ลบ.ม.	545.17	1,090.34	
7	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดธรรมดา ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	221.00	ก้อน	6.41	1,416.61	
8	แผ่นหลังคาเมทัลชีท ลอน 760 หน้า 0.30 มม. สีอลูซิงค์ ยาว 2.00 เมตร	10.00	แผ่น	150.00	1,500.00	
9	ตะปูตอกสังกะสี ขนาด 1 3/4" เบอร์ 13	5.00	กก.	18.69	93.45	
10	สังกะสีหลบ 1 x 6 ฟุต	3.00	แผ่น	86.00	258.00	
11	บานประตูไม้ตายาง ชนิดใช้ภายนอก หน้า 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	1.00	บาน	808.41	808.41	
12	วงกบไม้เนื้อแข็ง ไม้สีช่องแสง ขนาด 80 x 200 ซม. ขนาดไม้วงกบ 2" x 4"	1.00	ชุด	1,168.23	1,168.23	
13	ลูกบิดประตู	2.00	ชุด	129.00	258.00	
14	บานพับเหล็กมีนล็อคนันระหว่างข้อ หน้า 2 มม. ขนาด 4 x 3 นิ้ว	6.00	อัน	32.71	196.26	
15	สกรูตัว 1"	1.00	กล่อง	75.00	75.00	กล่องละ 380 ตัว
16	ไม้ยาง ไม้สี ขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 3 เมตร	3.69	ลบ.ฟ	654.21	2,414.03	ยาว 3.00 เมตร 12 ท่อน
17	ตะปูตอกไม้ ชนิดผสม ขนาด 3 นิ้ว	4.00	กก.	46.73	186.92	
18	บานประตูไม้เนื้อสัก ชนิดใช้ภายใน หน้า 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	1.00	บาน	841.12	841.12	

ดิเรก

สุคนธ์

ประภา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง การพัฒนาที่อยู่อาศัยและปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่เหมาะสมสำหรับผู้สูงอายุและคนทุกกลุ่มทุกช่วงวัยในครอบครัวเปราะบาง
สถานพื้ก่อสร้าง นางสาวศรีไพร ประสงค์กลิ่น บ้านเลขที่ 51/3 หมู่ 4 ต.ม่วงค่อม อ.ชัยบาดาล จ.ลพบุรี องค์การบริหารส่วนตำบลม่วงค่อม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดลพบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	
19	กระเบื้องซีเมนต์ใยหินแผ่นเรียบ ขนาด 120 × 240 ซม. หน้า 4 มม.	15.00	แผ่น	149.53	2,242.95	
20	โคมไฟสำเร็จ T8 18 W DAYLIGHT.	3.00	ชุด	168.00	504.00	
21	ปลั๊ก 3 ช่อง พร้อมกล่อง	2.00	ชุด	213.00	426.00	
22	สวิตช์ พร้อมกล่อง	3.00	ชุด	56.00	168.00	
23	สายไฟ VAF สายแบนแกนคู่ แรงดัน 300 โวลท์ ขนาด 2 × 2.5 ตร.มม.	35.00	ม.	21.30	745.50	
24	ท่อร้อยสายไฟ ขนาด 1/2" ยาว 4 เมตร	8.00	ท่อน	57.00	456.00	
25	คัลิปก้ามปู ขนาด 1/2"	32.00	ตัว	2.24	71.68	
26	ผ้าเทปพันสายไฟ	2.00	ม้วน	22.00	44.00	
27	เหล็กตะแกรง WIRE MESH 4 มม. @ 0.20 × 0.20 ม.	18.00	ตร.ม.	25.00	450.00	
28	สีรองพื้นปูนเก่า ขนาด 3.785 ลิตร	1.00	แกลลอน	430.00	430.00	
29	สีน้ำพลาสติก ภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร	1.00	แกลลอน	401.87	401.87	
30	ลูกกลิ้งทาสี 4"	2.00	อัน	57.00	114.00	
31	แปรงทาสี 4"	3.00	อัน	58.00	174.00	
32	ผงตะแกรงตาข่าย 1 × 1 นิ้ว (1.1 × 2.8 ม.)	2.00	ชุด	1,200.00	2,400.00	
	รวมค่าวัสดุทั้งสิ้น				32,744.41	



